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ZESTAW NASION OTOCZKOWANYCH
- WARZYWA - PAKIET S (16szt) - W.
LEGUTKO

Cena 38,30 zł

Producent W. LEGUTKO

Przeznaczenie nasion Nasiona przeznaczone są tylko do
uprawy amatorskiej

Seria nasion Szybko i wygodnie - Otoczki

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

ZESTAW NASION OTOCZKOWANYCH - WARZYWA - PAKIET S  

Jeśli jesteś wygodny, albo cenisz swój czas to ta oferta jest skierowana właśnie do Ciebie.

Przygotowaliśmy zestaw nasion otoczkowanych - warzywa. Nasiona otoczkowane łatwo wysiać i nie trzeb ich
przerywać, a sianie tego rodzaju nasion jest wygodne i szybie. Zwykłe nasiona zazwyczaj są bardzo drobne, a ich precyzyjne
wysianie utrudnione. Nasiona obtoczone specjalną otoczką są znacznie większe wiec łatwo je wysiać pojedynczo.
Zmniejsza się zatem ich ilość potrzebną do wysiewu. Takie nasiona wysiewa się punktowo ręcznie w odpowiednim do
gatunku rozstawie. Daje to wcześniejsze równomierne wschody.

Jedyne o czym trzeba pamiętać to zwiększona wilgotność gleby, aby otoczka mogła pęknąć uwalniając nasiono.

Nasiona otoczkowane pakowane są w przybliżone ilości sztuk przez to nie musisz się głowić ile nasion potrzebujesz.

Pakiet S to zestaw podstawowych nasion warzyw. To tylko sprawdzone i chętnie kupowane odmiany. Nasiona
renomowanej firmy W. Legutko. Seria nasion Szybko i Wygodnie - OTOCZKI

Stworzyliśmy ten zestaw dla Klientów, którzy często wahają się jakie odmiany wybrać do swojego ogrodu.
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Zestaw został dopasowany w oparciu o wieloletnie doświadczenie co do rodzaju sprzedawanych nasion warzyw. Zestaw
zawiera najczęściej wybierane odmiany. Do naszych zestawów nie dokładamy odmian, które są rzadziej kupowane.
Kupujesz 100% przydatny zestaw podstawowych nasion uprawianych na działkach i ogrodach

Skład zestawu:

1szt Burak ćwikłowy Cylindra - nasiona otoczkowane 100szt.
1szt Burak ćwikłowy Czerwona Kula 2 - nasiona otoczkowane 100szt.
1szt Cebula Wolska - nasiona otoczkowane 200szt
1szt Koper ogrodowy Bouquet - nasiona otoczkowane 300szt.
1szt Ogórek gruntowy Śremski  F1 - nasiona otoczkowane 50szt.
1szt Ogórek gruntowy Polan F1 - nasiona otoczkowane 50szt. 
1szt Ogórek gruntowy Anulka F1 - nasiona otoczkowane 50szt. 
1szt Marchew wczesna Amsterdam 2 - nasiona otoczkowane 400szt.
1szt Marchew średnio wczesna Nantes 3 - nasiona otoczkowane 400szt.
1szt Marchew późna Flakkese 2 - nasiona otoczkowane 400szt. 
1szt Pietruszka korzeniowa Halblange - nasiona otoczkowane 300szt.
1szt Pietruszka naciowa mieszanka odmian - nasiona otoczkowane 300szt. 
1szt Rzodkiewka cylindryczna De dix-huit jours - nasiona otoczkowane 300szt.
1szt Rzodkiewka Krakowianka - nasiona otoczkowane 300szt. 
1szt Sałata masłowa Królowa Majowych - nasiona otoczkowane 250szt. 
1szt Sałata krucha Królowa Lata - nasiona otoczkowane 250szt.

UWAGA ! Nie zmienimy składu zestawu na życzenie Klienta

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom
roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady
69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdego wymaganego opakowania dołączony jest paszport.

 

Autoryzowany sprzedawca W. Legutko
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Miło nam Państwa poinformować, że SKLEP-OGRODNIK.PL został
autoryzowanym punktem sprzedaży produktów 

Czy wiesz, że ...
W.Legutko to wiodący producent nasion
Już 30 lat na rynku !
Posiada największe laboratorium w Polsce
Nasiona sprzedawane w 65 krajach
1300 ha pól uprawnych
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W. Legutko

Dlaczego my?
  Jesteśmy sprawdzonym sprzedawcą co potwierdza certyfikat
  W naszej ofercie znajdziesz szeroki asortyment firmy W. LEGUTKO 

W naszej ofercie:
  Nasiona BIO 100%
  Nasiona warzyw
  Nasiona ziół
  Nasiona roślin ozdobnych jednorocznych
  Nasiona roślin ozdobnych dwu i wieloletnich
  Nasiona roślin do uprawy w pojemnikach
  Nasiona na taśmie
  Nasiona otoczkowane
  Nasiona do upraw pod osłonami
  Rękawice ogrodnicze Nelson Garden

Nasze stoisko Shop-in-Shop
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nasiona otoczkowane czytaj

Nasiona otoczkowane
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Są to wyselekcjonowane nasiona
obtoczone specjalną otoczką co powoduje ich bardzo duże pogrubienie.
Ułatwia to równoczesny siew bez konieczności tzw. przerywania. Daje to
roślinom korzystne warunki wzrostu i rozwoju przez odpowiednie ich
rozmieszczenie w rzędzie. Dodatkową zaletą nasion otoczkowanych jest ich
kiełkowanie w otoczce, która chroni nasionko przed patogenami znajdującymi
się w glebie.

Należy pamiętać o mocnym podlaniu po siewie i niedopuszczaniu do
przesuszenia, gdyż nasionka w otoczce wymagają do kiełkowania bardziej
wilgotnego podłoża.

Jak wysiać nasiona na otoczkowane ?

  Krok 1 Wytycz rowki i wysiej nasiona zgodnie z instrukcja na opakowaniu
  Krok 2 Przykryj nasiona cienką warstwą ziemi i obficie podlej
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